WUNSCH

Serien Lighting
Reef Wall Halogen

Oberflache

e Aluminium gebdrstet

o Aluminium poliert

Technische Informationen

Beschreibung

Land der Herstellung Deutschland

Die Serien Lighting Reef Wall Halogen verteilt gleichzeitig immer Licht in den

Hersteller Serien Lighting Raum. Die Wandhalterung gibt es in den Oberflichen Aluminium poliert oder
Designer next space geburstet. Die unverwechselbaren Leuchtenschirme dieser Familie bestehen
schutzart P20 aus innovativem Keramikschaum, dessen Struktur an Korallen erinnert. Die

Reef Wall Halogen wird mit einem G9 Leuchtmittel betrieben.

Lieferumfang

Tiefe in cm

Material
Dimmbarkeit
Sockel/Fassung
Leistung (max. Watt)
Schirmdurchmesser
MaRe

Leuchtmittel/ Bulb

16

Aluminium, Keramikschaum
bauseitig dimmbar

G9

60 Watt

12cm

H11cm
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